
 
 

UCHWAŁA NR 185/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na rok 2025 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Grodzisk Mazowiecki w 2025 roku: 

1. Kąpielisko na terenie Stawów Walczewskiego w Grodzisku Mazowieckim przy ul. Nadarzyńskiej. 

2. Organizatorem kąpieliska jest Ośrodek Sportu i Rekreacji Gminy Grodzisk Mazowiecki z siedzibą przy 
ul. Sportowej 29 w Grodzisku Mazowieckim. 

§ 2. Sezon kąpielowy ustala się od 28 czerwca 2025 r. do 31 sierpnia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Joanna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3607


	UCHWAŁA NR 185/2025 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-08T11:35:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




